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DĖL IŠVADOS 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, pagal kompetenciją 

įvertinusi Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos kartu su 2022 m. gegužės 12 

d. raštu Nr. 3-1896 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto“ pateiktą išvadoms 

gauti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančių 

viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro dalininko teisių pardavimo“ projektą (toliau – 

Projektas), teikia šias pastabas ir pasiūlymus: 

1. Atkreipiame dėmesį, kad Projekto 2 punkte nurodyta viešosios įstaigos Lietuvos 

inovacijų centro parduodamų dalininko teisių pradinė kaina neatitinka valstybės įnašo į šios įstaigos 

dalininkų kapitalą vertės, kuri − 4 344,30 euro (keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt keturi 

eurai trisdešimt centų).  

2. Taip pat atkreipiame dėmesį, kad nurodant Projekto tikslą reikėtų pažymėti, kad 

atsisakoma ne tik Ekonomikos ir inovacijų ministerijos, bet ir Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos turimų viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro dalininko teisių, jas parduodant 

viešo aukciono būdu.  

3. Informuojame, kad rašte nurodytas neteisingas dalininkų kapitalo dydis, kuris 

atsižvelgiant į viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio 

duomenis – 5 792,40 euro (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt du eurai keturiasdešimt 

centų). 

4. Atsižvelgdami į planuojamas patirti išlaidas viešam aukcionui įvykdyti (skelbimo 

paslaugų pirkimas ir t. t.) siūlytume apsvarstyti galimybę nustatyti parduodamų dalininko teisių 

pradinę kainą, didesnę nei įnašo vertė.  

  

 

 

Ministerijos kancleris                                     Julius Lukošius 

 

 

 

 

Rita Jusienė, tel. +370 620 28 362, el. p. Rita.Jusiene@smsm.lt 
 

  



 SyncConvContent2530388013884844447.tmp 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga,  Šventaragio g. 2,  LT-01510  Vilnius, 

tel.: (8 5)  271 7154 / 271 7178,  faks. (8 5)  271 8551,  el. p. bendrasisd@vrm.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601464 

 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministerijai  
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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Išnagrinėję Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybes teise 

priklausančių viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro dalininko teisių pardavimo“ projektą, 

informuojame, kad pastabų ir pasiūlymų dėl šio nutarimo projekto neturime. 

 

 

 

Vidaus reikalų viceministrė Sigita Ščajevienė 
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Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai 

 

 

Į 2022-05-12 Nr. 3-1896 

 

 

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRO DALININKO TEISIŲ PARDAVIMO 

 

Finansų ministerija išnagrinėjo Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2022 m. gegužės 12 d. 

raštu1 pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl valstybei nuosavybės teise 

priklausančių viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro dalininko teisių pardavimo projektą“. 

Atsižvelgiant į tai, kad viešosios įstaigos Lietuvos inovacijų centro valstybės dalininko teises 

ir pareigas įgyvendina Ekonomikos ir inovacijų ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – 

Ministerijos), siūlome tikslinti nutarimo projektą ir numatyti abiems Ministerijoms priklausančių 

Lietuvos inovacijų centro dalininko teisių pardavimą viešo aukciono būdu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sigitas Miškinis, tel. 219 4488, el. paštas sigitas.miskinis@finmin.lt 

Asta Sinkevičienė, tel, 219 4471, el. paštas asta.sinkeviciene@finmin.lt 

 

 

 
1 Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2022 m. gegužės 12 d. raštas Nr. 3-1896 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo projekto“  


